令和３年９月１日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長

水野 和幸

令和３年度 体育祭と文化祭について

初秋の候、保護者の皆様方には、日頃より本校の教育活動に対しまして、

ご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

愛知県に緊急事態宣言が発令され、新型コロナウイルス感染症の感染が拡

大している現状を鑑み、体育祭・文化祭については以下のように変更させて

いただくことになりました。

今回の対応につきまして、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 体育祭について

○ １０月２１日(木)に延期とします。

※ ９月１６日（木）１７日（金）は給食はありません。お弁当の準備

をお願いします。

２ 文化祭について

○ 文化祭の中での合唱コンクールは中止とし、１０月２２日（金）に１

日日程で行います。

３ 学校祭について

（１）期 日 令和３年１０月２１日(木）２２日(金)

※ 両日の給食はありません。お弁当の準備をお願いします。

（２）内 容

○ ２１日（木） 体育祭（保護者の方の参観を予定しております）

○ ２２日（金） 文化祭（保護者の方の参観はありません）

４ その他

○ 新型コロナウイルス感染症の感染状況により内容等を変更する場合が

あります。

○ 当日の詳細につきましては、改めて案内を出させていただきます。

【連絡先】 長久手市立南中学校 教頭 中川真紀

ＴＥＬ ０５６１－６２－９１９１